
Kære medlemmer af Folketingets Social- og Ældreudvalg  
  
Du inviteres hermed som gæst til første dag på 
 

DKDK’s Årskursus 
Onsdag den 15. september 2021 
Hotel Nyborg Strand 
Kl. 11.00 – 21.00 
  
Titlen på Årskurset er: 

Gør vi det rigtigt, og gør vi det rigtige? 

 

15. - 17. september 
  
 Årskursets tema vil på første dagen bl.a. blive belyst af: 

 Lisbeth Aaskov Falch, lektor og medlem af sygepleje-etisk råd: Har vi glemt omsorgen og 
nærheden i indretningen af sygehusvæsnet? 

 Peter Johannes Schjødt, filosof og forfatter: Varme hænder eller kold teknologi? 

 Iben Ljungmann, psykolog: Perspektivskifte som metode i arbejdet som 
demenskoordinator 

 Henry Larsen tidligere leder af DACAPO-teatret nu SDU og Elena Strøbech, skuespiller 
nu SDU: Demenskoordinator – hvad laver sådan en egentlig? 

 
 
I eftermiddagens seminarer kan du vælge 1 blandt 7 spændende seminarer. 
Læs mere om dagens program og hele årskurset her. 
  
Har arrangementet vakt din interesse, kan du tilmelde dig frem til mandag den 6. september 2021. 
Tilmeld dig ved at klikke her. 
  
Er du forhindret i at deltage, klik her. 
  
Du har naturligvis også mulighed for at tilmelde dig og deltage i den resterende del af Årskurset 
mod betaling af kursusafgift.  
Tilmelding til hele Årskurset kan foretages her. 
  
Sidste frist for tilmelding er fredag den 27. august.  
  
Vi ser frem til en udbytterig og spændende dag. 
  
Venlig hilsen 
  

Social- og Ældreudvalget 2020-21
SOU Alm.del - Bilag 324

Offentligt

https://www.tilmeld.dk/dkdk-aarskursus2021
https://www.tilmeld.dk/dkdk-aarskursus2021/signup.html?gid=8AEA70F3-D570-4E52-BEDD-D016AD557ABA
https://www.tilmeld.dk/dkdk-aarskursus2021/website-registration-cancellation.html?gid=8AEA70F3-D570-4E52-BEDD-D016AD557ABA
https://www.tilmeld.dk/dkdk-aarskursus2021/signup


  
Lone Vasegaard                                                                                       Marianne Lundsgaard 
Formand                                                                                                  Faglig sekretær 
  
  
DemensKoordinatorer i DanmarK, DKDK, er en landsdækkende interesseforening for 
medarbejdere, der arbejder koordinerende i forhold til borgere med demenssygdomme og som 
beskæftiger sig med demensproblematikker. DKDK har knap 400 medlemmer. Medlemmerne har 
enten gennemført en videreuddannelse i demens eller er ansat i en stilling, som indeholder en 
demenskoordinatorfunktion.  
DKDK´s Årskursus med indlæg på et højt fagligt niveau, fungerer som løbende efteruddannelse for 
demenskoordinatorer. 300 - 400 deltagere fra hele landet tilføres den sidste nye viden inden for 
demensområdet og får samtidig mulighed for at udveksle erfaringer med andre, der arbejder på 
demensområdet. Årskurset giver inspiration til det videre demensarbejde for medarbejdere ansat i 
social- og sundhedssektoren. 
DKDK´s formål er: 

 At danne netværk for DemensKoordinatorer i DanmarK og give gensidig inspiration 
 At synliggøre demenskoordinatorer i kommuner, regioner, udredningsenheder, hos 

praktiserende læger, patientforeninger og frivillige organisationer 
 At sikre efteruddannelse på højt fagligt niveau 
 At bidrage til høj kvalitet i omsorgen for demente og deres pårørende 

 


